
Mailadressen mentoren jaar 1 t/m A6 

Mentor klas Naam E-mail 

1A Colijn, Janneke j.moorlag@o2g2.nl 

1A Tilman, Vincent v.tilman@o2g2.nl 

1B Nijland, Margit m.a.nijland@o2g2.nl 

1C Oedzes, Gerda g.oedzes@o2g2.nl 

1C Super, Dennis d.super@o2g2.nl 

1D Verheggen, Ferdinand f.verheggen@o2g2.nl 

1D Veer van der, Hinke h.vander.veer@o2g2.nl 

1E Haveman, Marijke m.haveman@o2g2.nl 

1E Delahaij, Astrid a.delahay@o2g2.nl 

1F Huiting, Tiemen t.huiting@o2g2.nl 

1F Vollet, Nathalie n.vollet@o2g2.nl 

1G Bieshaar, Krista k.bieshaar@o2g2.nl 

2A IJedema, Anne a.ijedema@o2g2.nl 

2A Linthorst, Anouk a.o.linthorst@o2g2.nl 

2B Hindriks, Marieke m.hindriks@o2g2.nl 

2B Luinstra, Ellen ellen.luinstra@o2g2.nl 

2C Draijer, Elbrich e.draijer@o2g2.nl 

2C Zijlstra, Jeroen j.j.zijlstra@o2g2.nl 

2D Groeneveld, Marijke m.groeneveld@o2g2.nl 

2D Zubeldia Razquin, Inaki j.i.zubeldia@o2g2.nl 

2E Oosterbeek, Sientje s.oosterbeek@o2g2.nl 

2E de Goeij - Tisler, Roxana r.tisler@o2g2.nl 

2F Oosterveld, Frans f.r.oosterveld@o2g2.nl 

2F Wonder, Anoeska a.wonder@o2g2.nl 

A3A Blaauw, Tim t.blaauw@o2g2.nl 

A3B Luppes, Rick r.luppes@o2g2.nl 

A3B Meiden van der, Leen l.vandermeiden@o2g2.nl 

A3C Boer, Henri h.h.boer@o2g2.nl 

A3C Giesberts, Dick d.giesberts@o2g2.nl 

A3D Omvlee, Piet p.omvlee@o2g2.nl 

A3D Pakes, Lisanne l.pakes@o2g2.nl 

A4 Abrahamse, Ingeborg i.abrahamse@o2g2.nl 

A4 Baars, Jeroen j.baars@o2g2.nl 

A4 Dassen, Jakko j.dassen@o2g2.nl 

A4 Jansen, Lisette e.m.jansen@o2g2.nl 

A4 Mijnsbergen, Rianne r.mijnsbergen@o2g2.nl 

A4 Toebosch, Simone s.toebosch@o2g2.nl 

A4 Win de, Hans Pieter h.de.win@o2g2.nl 

A5 Fournier, Wouter w.a.fournier@o2g2.nl 

A5 Lubbinge, Michael m.e.lubbinge@o2g2.nl 

A5 Oosting - Haaksema, Saskia s.oosting@o2g2.nl 

A5 Spithorst, Valentine v.spithorst@o2g2.nl 

A5 Swarts, Arne a.swarts@o2g2.nl 

A5 Venema, Annemarije a.m.venema@o2g2.nl 

A6 Bucking - Wilkens, Judith j.f.c.bucking@o2g2.nl 

A6 Klijnstra, Marlien m.klijnstra@o2g2.nl 

A6 Nelissen - Jansen, Saskia t.j.p.m.nelissen@o2g2.nl 



Mailadressen mentoren jaar 1 t/m A6 

A6 Rutgers, Peter p.rutgers@o2g2.nl 

A6 Snippe, Vera v.snippe@o2g2.nl 

A6 Tolsma, Peter p.h.tolsma@o2g2.nl 

H3A Bakker, Maria maria.bakker@o2g2.nl 

H3A Veenstra, Rense rense.veenstra@o2g2.nl 

H3B Leinenga pv  Haan, Yolanda y.haan@o2g2.nl 

H3B Vissering, Klaas k.vissering@o2g2.nl 

H4 Buursma, Thomas t.buursma@o2g2.nl 

H4 Dijken-Belt van, Wendy w.vandijken@o2g2.nl 

H4 Pater, Siska s.pater@o2g2.nl 

H4 Sterks, Jos j.c.sterks@o2g2.nl 

H4 Timmer, Margriet m.h.timmer@o2g2.nl 

H4 ter Wolbeek - Reddy, Jayanne j.reddy@o2g2.nl 

H4 Wymenga, Irene i.wymenga@o2g2.nl 

H4 Zorgdrager, Annemieke a.zorgdrager@o2g2.nl 

H5 Groot de, Fenna f.h.de.groot@o2g2.nl 

H5 Kuipers, Arjan a.h.kuipers@o2g2.nl 

H5 Oei, Milan m.j.e.oei@o2g2.nl 

H5 Pouw, Karel Jan j.k.pouw@o2g2.nl 

H5 Traas, Martin m.p.traas@o2g2.nl 

H5 Verkuil, Mark m.k.verkuil@o2g2.nl 
 


